[image: image1.jpg]it i Bk SE B AR

温州市科学技术局

关于开展2017年度市重大科技专项（社发类）项目中期检查的通知
各有关单位：
根据科技计划项目合同书和项目计划进度安排，我局拟于近期对温州市2017年度重大科技专项（社发类）项目进行中期检查，现将有关事项通知如下：

1．请各项目承担单位及项目负责人做好相关准备，填写“温州市重大科技专项（社发类）项目执行情况自查表”（具体见附件2），书面材料各一份于4月30日前寄送市科技局农村与社会发展科技处，同时报送各自主管部门，并将自查表电子稿发送到邮箱liugz@wzkj.gov.cn。
2．请各项目主管部门做好督促指导。

3．联系电话：88962062、88962028；邮寄地址：温州市科技局行政楼311室，邮编：325001。实地检查时间另行通知。

附件：1．温州市2017年第一期重大科技专项（社发类）项目清单；

2．温州市重大科技专项（社发类）项目执行情况自查表。
温州市科学技术局
2018年4月11日

附件1
温州市2017年度第一期重大科技专项
（社发类）项目清单
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	项目
负责人
	主管部门

	1
	ZS2017001
	处理猪场污水的新型菌剂研发与推广
	温州科技职业学院
	都林娜
	温州科技职业学院（市农科院）

	2
	ZS2017002
	工业致污场地污染演化机理与控制技术研究
	温州大学
	余闯
	温州大学

	3
	ZS2017003
	垃圾分类、回收、处理一体化智能循环系统
	浙江竟成环保科技有限公司
	陈永存
	龙湾区(高新区)科技局

	4
	ZS2017004
	不明原因散发智力障碍患者遗传学病因筛查及致病基因分析验证
	温州市中心医院
	唐小华
	市卫计委

	5
	ZS2017005
	微环境下细胞突出RNA分子动态交流与肝癌转移
	温州医科大学
	申志发
	温州医科大学

	6
	ZS2017006
	宫颈癌PDX模型的建立及其在个体化精准治疗中的应用
	温州医科大学附属第二医院
	朱雪琼
	温州医科大学

	7
	ZS2017007
	高精度-多模态脑神经微成像技术开发辅助精准神经外科手术的应用研究
	温州医科大学附属第一医院
	诸葛启钏
	温州医科大学

	8
	ZS2017008
	自体移植腹膜间皮祖细胞防治腹膜纤维化的研究
	温州医科大学附属第一医院
	余学清
	温州医科大学

	9
	ZS2017009
	成纤维细胞转分化为睾丸间质细胞治疗中老年男性迟发性性腺功能障碍的研究
	温州医科大学附属第二医院
	葛仁山
	温州医科大学

	10
	ZS2017010
	心房颤动及其并发症临床防治新技术的推广研究
	温州医科大学附属第一医院
	黄伟剑
	温州医科大学

	11
	ZS2017011
	首发精神分裂症言语性幻听的机制及疗效预测指标研究
	温州市第七人民医院
	林小东
	市卫计委

	12
	ZS2017012
	TLRa口服纳米佐剂的构建及其增强结肠癌免疫治疗的机制
	温州医科大学附属第二医院
	李超
	温州医科大学

	13
	ZS2017013
	生物1类注射用FGF1改构体（FGF1△HBS）治疗2型糖尿病的临床前研究
	温州医科大学浙江省生物技术制药工程重点实验室
	黄志锋
	温州医科大学

	14
	ZS2017014
	膀胱尿路上皮癌治疗性疫苗的临床研究
	温州医科大学
	高基民
	温州医科大学

	15
	ZS2017015
	用于干眼症预防和治疗的长效缓释植入剂及其给药装置研发
	温州医科大学附属眼视光医院
	程凌云
	温州医科大学

	16
	ZS2017016
	治疗Ⅱ型糖尿病一类新药成纤维细胞生长因子21临床前研究
	温州市生物医药协同创新中心
	李校堃
	市科技局

	17
	ZS2017017
	蛹虫草降“三高”功效成分研究与制备
	浙江省亚热带作物研究所
	柴一秋
	省亚作所

	18
	ZS2017018
	补肾活血方的二次开发研究
	温州医科大学药学院
	向铮
	温州医科大学

	19
	ZS2017019
	中医药防治不孕症关键技术研究
	温州市中医院
	孙云
	市卫计委

	20
	ZS2017020
	良性阵发性位置性眩晕智能诊疗设备
	温州市人民医院
	杨晓凯
	市卫计委

	21
	ZS2017021
	超强吸水性壳聚糖干胶海绵急救止血材料的研究与开发
	欣乐加生物科技有限公司
	郭希民
	瓯海区科技局

	22
	ZS2017022
	实时术中肿瘤边缘浸润检测新光子成像技术及装置
	温州医科大学
	徐敏
	温州医科大学

	23
	ZS2017023
	多功能止血微球与制剂的制备及其创面止血、抗菌与促愈合应用
	温州生物材料与工程研究所
	石长灿
	温州生物材料与工程研究所

附件2
温州市重大科技专项（社发类）项目
执行情况自查表
一、基本情况
	项目名称

	项目编号

	合同期限

	承担单位

	项目负责人

	联系电话

	电子邮箱

	拟提供实地检查地址

二、项目资金落实与支出情况
	单位：万元
	项目总经费
	其中：自筹
	市科技经费补助
	银行贷款

	合同预算

	已落实经费

	经费支出

三、项目执行情况（如内容较多请另附）
	1、项目主要内容
2、技术、经济指标完成情况（对照项目合同书）
3、阶段性成果
4、存在的一些问题、困难及建议

四、项目主管部门意见
	意见：
                                       签章：
                                       时间：

承担单位（公章）：        填报人：         填报时间：